4/0/Wei/C2t dien(44.Ca Q99;d0-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroquesp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 304/2018

W-dmiwya

JO 10356970 9 BR

9912.79057612016- DR/SPI
t‘rIJN DF

Sâo Roque, 16 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 158/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogerio Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 33a Sessão Ordinária, realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AS BASTOS
HO BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ AUGUSTO ROSA -- CAPITÃO AUGUSTO
MD. Deputado Federal eleito pelo Estado de São Paulo

PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 • 11:40 6639%2018/bm

	Page 1